

ÅRSREDOVISNING

för

Trädliv AB

Org.nr. 556977-7856

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01--2022-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Dani Mladoniczky, Styrelseledamot
2022-11-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver praktiskt trädvårdarbete, konsulterande verksamhet inom trädvård samt därmed tillhörande verksamhet.

Företagets säte är i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat till följd av ökad efterfrågan på företagets tjänster, ett nytt samarbetsavtal har från oktober 2021 inneburit ett inflöde av nya uppdrag.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	1 247 008	756 416	1 069 410	1 080 335
Resultat efter finansiella poster	236 206	41 689	209 367	-49 530
Soliditet (%)	84,91	81,85	89,01	69,98

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat ca 65% pga ökad efterfrågan, främst pga ett nytt samarbetavtal, men även för att efterfrågan återgått efter nedgången som var under föregående år pga pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	344 792	30 818	375 610
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		30 818	-30 818	0
Årets resultat			185 160	185 160
Belopp vid årets utgång	50 000	375 610	185 160	560 770

Trädliv AB
Org.nr. 556977-7856

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	375 610
Årets resultat	<u>185 160</u>
	560 770

Förslag till disposition:

Utdelning	62 500
Balanseras i ny räkning	<u>498 270</u>
	560 770

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 247 008	756 416
Övriga rörelseintäkter		0	8 734
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 247 008</u>	<u>765 150</u>
Rörelsekostnader			
Underkonsulter		-67 292	-23 871
Övriga externa kostnader		-234 861	-229 170
Personalkostnader	2	-665 517	-470 738
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-42 366	-1 271
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-22</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 010 036</u>	<u>-725 072</u>
Rörelseresultat		236 972	40 078
Finansiella poster			
Ränteintäkter		1 132	1 622
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 898</u>	<u>-11</u>
Summa finansiella poster		<u>-766</u>	<u>1 611</u>
Resultat efter finansiella poster		236 206	41 689
Resultat före skatt		236 206	41 689
Skatter			
Skatt på årets resultat		-51 046	-10 871
Årets resultat		<u>185 160</u>	<u>30 818</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>230 957</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		230 957	0
Summa anläggningstillgångar		230 957	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		64 203	112 115
Övriga fordringar		0	35 076
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		26 060	14 450
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>10 127</u>	<u>11 169</u>
Summa kortfristiga fordringar		100 390	172 810
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>387 887</u>	<u>347 160</u>
Summa kassa och bank		387 887	347 160
Summa omsättningstillgångar		488 277	519 970
SUMMA TILLGÅNGAR		719 234	519 970

BALANSRÄKNING	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		375 610	344 792
Årets resultat		185 160	30 818
Summa fritt eget kapital		<u>560 770</u>	<u>375 610</u>
Summa eget kapital		610 770	425 610
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		16 160	19 419
Skatteskulder		5 099	0
Övriga skulder		87 205	74 941
Summa kortfristiga skulder		<u>108 464</u>	<u>94 360</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		719 234	519 970

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
	varav kvinnor	0,00	0,00
	varav män	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	212 354	212 354
	Inköp	273 323	0
	Utgående anskaffningsvärden	485 677	212 354
	Ingående avskrivningar	-212 354	-211 083
	Årets avskrivningar	-42 366	-1 271
	Utgående avskrivningar	-254 720	-212 354
	Redovisat värde	230 957	0

Trädliv AB
Org.nr. 556977-7856

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Dani Mladoniczky
Dani Mladoniczky

Verkställande direktör
2022-10-21